
DPMLJ, a.s. Jiří Mečíř - protipožární servis 

Dodatek č. 2 Smlouvy o pracích a činnostech k Zajištění BOPZ a PO _
l
\

_

A 
\. \r\. 

Dodatek č. 2 
Smloufl o pra_cích a činnostecfl 

k Za'|ištění BOZP a P0 
uzavřená dle Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník V platném Znění 

ev. ‹ˇ:. objednatele: 2 046 17 10 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec lllv 
zastoupená: ing. Michal Zdënek, M.A. - předseda představenstva 
ˇ a Martin Pabiska, MBA - místopředseda představenstva 
ICO: 473 11 975 
Dıćz CZ47311975 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsaná v OR: Krajský Soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 

(dále jen „objednatel“)

a 

Zhotovitel: Jiří Mečíř - protipožární servis 
se sídlem: Radčická 373, 460 14, Liberec XIV - Ruprechtice 
zastoupený: ing. Jiří Mečíř, majitel 
ıčoz 114 37 456 
DIČ: CZ500504008 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsán v ŽR: Živnostenský úřad Liberec - evidenční ćíslo 350500-384-02 

(dále jen ,,zhotovite|“) 

Il. 

Závěrečná ustanovení 

Bod Č. 2 se mění následovně: 

Smlouva O dílo je uzavřena na dobu určitou od podpisu smlouvy do 30.10. 2019. Smlouva 
O dílo může být po dohodě smluvních stran dále prodloužena na další období.

1



DPMLJ, a.S. Jiří Mećíř - protipožární servis 

Dodatek č. 2 Smlouvy O pracích a činnostech k Zajištění BOPZ a PO 

Ostatní náležitosti Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou Slejnopisech, Z nichž každý má povahu originálu. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

Datum: Datum: 30.4.2019

lng. Jiří Mečíř lng. Michal Zděnek, M.A. 
majitel předseda představenstva 

Martin Pabiška, BA 
místopředseda před tavenstva 

2


